1351. 21.iaeeiMl0r. Wtldbaiseil. — Phtptt Johann ton WUdlünt§en Hifüt

itmlk9t einig gritnere Frier de» Feetee 4er tmiefleekien Smj^ßngmH wtA eine

Meue tm Ehren dee h» Altareeeeirmnentee mtte dem MeUkeieee einee jeweU^en
PfarrerezH Sl Geergen tmn Steifet wridtee eieh auf die Urkunden dee Cerdinel'

Legaten Guide und Bieehof Gottfriede eon Paeoau gründet»

Vt ea. que preaia raetone in eeclesijs cnnnentnalibns institnnn-

tur, in posterum nnn enacuentnr robore firmitatia, scriptis merito
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coiimendaatur auteuticis et sigillis. Hinc est, quod hob Johanne*

diuma pmrmmiom eeelesu 9üneH Johmmu9 eumngfdUie in WaU-

huMU fr§pomiu9 de matiiro consiüo, conseiua et iwmt Oiiom»

noiiri deeam ae alion» fralram nostrorom eonoenlttalium, ad hana-

rem precipue omnipotentis dei, honorificenciam gloriose virginis

Marie, ampliori veneraeione iaudis pariter et honoris iu ecclesia

nostra dilatare cupientes, de ipsa matre domini festum sacre concep-

tioois» quod in ecclesia nostra tantum cum plana afficia et conmuai

eantu, Yidelicat de etua oatittitate haeteaus eat peraetum, da cetera

cum maiari feata, qaad medium featum dicimas et hyatoria propria,

praut in nostro breuiaria plene annatatum eat eat (sie), inatituimos

eelebrandum. IVa qua Septem solidos, decem denarios wiennensis

monete obiagiarius fratribus eadem die exhibebit, necnon et omnia,

que apud nos in medio feste de celiario, de coquina solent ammini-

stran, pitancia non obmissa; denique ad honorem reuerendissimi

danunici earparis aacramenti in altari ipaius in latere maiiaaterti

nnatri» rel si hac rumperetur, in alia altarii quadeamqae nabia iiel

aueeeaaaribua naalria placnerit, miiaam de ipaa carpare Cbriati Tel

saltem collectam eins in qutnta feria atatuimns eelebrandum, et eele-

branti ipso die quiiiqiie deiiarius wiennensis monete predictus obia-

giarius ministrabit. Prefatum quuque censum ipsi oblagiario, videli-

cet Septem solidos decem deuarios pro hyatoria et nouem solidos

minus deeem denarias prafate monete pro miasa, vt dictum est, quad

enwt dua tallenta, piekatuu aaneti Geari de canau aadecim libramm

nobis et ecelesie nostre per reverendnm in Cbriato patrem ac daminnm

dominum Gwidonem, HfwU »aneie Ceeilie pretbyierum eardiiMlemf

apostolice sedü legatum incorperatum vnitum ac in perpetuum

annexum, prout in suis ac etiam reuerendi inChristo patris et domini,

domini Gotfridi Patauieitsis epUcopi literis super hoc coid'ectis ple-

nius conprebenditur et inrenitur, in quatuortemporibus prozimis post